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Skalmierzyce, 25 października 2022 r. 

ZP.271.17.2022 

 

 

Odpowiedzi na pytania, wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: 

Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 

Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT-EU działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego 

"Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający przedstawia treść 

pytań do specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1:  Dzień dobry, w opisie przedmiotu zamówienia napisaliście Państwo, że 

potrzebujecie 1) Komputer typ AIO- 11 szt a w formularzu ofertowym przy tej pozycji 

widnieje ilość 12 szt. Ile ostatecznie Państwo potrzebujecie AIO z punktu 1: 11 czy 12 

szt? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż omyłkowo wpisał w formularzu ofertowym 12 

szt. Prawidłowa ilość sztuk to 11. Zamawiający publikuje w dniu 25.10.2022 r. 

formularz ofertowy z prawidłową ilością sztuk. 

 

 

Pytanie 2:  Dzień dobry, Czy Zamawiający dopuści e punkcie 3. Dysk serwerowy SSD 

– 16 sztuk. dostawę dysku o pojemności 1.92TB? Dyski serwerowe nigdy nie mają 

pojemności równo 2TB, a spełnienie tego wymogu wymagało by zaoferowania dysków 

o pojemności 3.84TB ponad dwukrotnie droższych. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza dostawę dysków serwerowych 

SSD o rzeczywistej pojemności 1.92GB. Pojemność dysku opisuje, ile danych się na 

nim zmieści. Rzeczywista pojemność jest mniejsza od nominalnej, dlatego dysk o 
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rozmiarze 2 TB posiada ok. 1,9 GB wolnej przestrzeni. Ta rozbieżność wynika ze 

stosowania dziesiętnego systemu liczbowego przez producentów dysków, podczas 

gdy komputer korzysta z systemu binarnego. 

 

 
Jerzy Łukasz Walczak 

Burmistrz Gminy i Miasta  
Nowe Skalmierzyce 

  
 


